
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Решение № 79 - ОЗ 
17.01.2019 г. 

В Комисията за финансов надзор (КФН) e подадено заявление, вх. № РГ-10-14-155 
от 06.11.2018 г. допълнено на 17.12.2018 г., на 08.01.2019 г. и на 14.01.2019 г., от 
ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ „ЛЕВ ИНС” АД, ЕИК 121130788, подписано от г-жа 
Мирослава Спасова, в качеството ѝ на пълномощник на г-жа Мария Масларова-Гъркова – 
изпълнителен директор, и от г-н Гълъбин Гълъбов - изпълнителен директор на 
ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ „ЛЕВ ИНС” АД. 

Със заявлението, на основание чл. 80, ал. 10 от Кодекса за застраховането (КЗ), e 
отправено искане за одобрение на г-н Павел Панайотов за член на Управителния съвет на 
ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ „ЛЕВ ИНС” АД, ЕИК 121130788. 

Във връзка с горепосоченото заявление КФН постановява Решение № 45-ОЗ от 
10.01.2019 г.,  с което: 

1. Отказва да предостави административна услуга на ЗАСТРАХОВАТЕЛНА 
КОМПАНИЯ „ЛЕВ ИНС” АД, ЕИК 121130788 във връзка с подаденото заявление, на 
основание чл. 80, ал. 10 от Кодекса за застраховането, с което e отправено искане за 
одобрение на г-н Павел Панайотов за член на Управителния съвет на ЗАСТРАХОВАТЕЛНА 
КОМПАНИЯ „ЛЕВ ИНС” АД. 

2. Спира производството по заявление с вх. № РГ-10-14-155 от 06.11.2018 г., 
допълнено на 17.12.2018 г. и на 08.01.2019 г., до изпълнение на задълженията на 
дружеството към КФН. 

С писмо, вх. № РГ-10-14-155 от 14.01.2019 г., ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ 
„ЛЕВ ИНС” АД уведомява КФН, че задълженията на дружеството към КФН по влезли в 
сила наказателни постановления са изпълнени и дължимите суми са преведи по банковата 
сметка на КФН. Посоченото обстоятелство е потвърдено в резултат на служебна проверка, 
извършена на 15.01.2019 г. Поради това следва да се приеме, че е отпаднало основанието за 
спиране на настоящото производство и в съответствие с Решение на КФН № 45-ОЗ от 
10.01.2019 г., същото се възобновява служебно от КФН на основание чл. 55, ал. 1 от 
Административнопроцесуалния кодекс.  

В рамките на настоящото производство е извършена проверка на представените към 
горепосоченото заявление документи, в резултат на която се установява, че г-н Павел 
Панайотов отговаря на изискванията на чл. 80, ал. 1, т. 3 във връзка с ал. 7 от КЗ, чл. 80, ал. 
1, т. 4 - 9 от КЗ, чл. 80, ал. 3 във връзка с чл. 69, ал. 2, т. 4, букви „а” – „г”, „е” – „л” от КЗ и 
чл. 80, ал. 9 от КЗ.  

Предвид гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за 
финансов надзор и чл. 80, ал. 10 от Кодекса за застраховането, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

ОДОБРЯВА Г-Н ПАВЕЛ   ПАНАЙОТОВ     ЗА ЧЛЕН НА УПРАВИТЕЛНИЯ СЪВЕТ 
НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ „ЛЕВ ИНС” АД, ЕИК 121130788. 



На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 
връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи 
на обжалване пред Административнен съд – София област в четиринадесетдневен срок от 
съобщаването му, като обжалването не спира изпълнението.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
КАРИНА КАРАИВАНОВА 


